

Ayrılan Editörün Önsözü

TEKNİK DERGİ'YE UMUT IŞIĞI YENİ EDİTÖR

Teknik Dergi editörlüğünden ayrılmak istediğimi açıkladığımda, yeni editör konusunda bir önerim olup olmadığını sordular kibarca. Yaklaşık yirmi yıllık tanışıklığımız ve beş yıllık işbirliğimiz sırasındaki izlenimlerime dayanarak, Prof. Dr. Alper İlki'yi düşündüm en uygun aday olarak.

Böyle bir öneri konusunda kendisinin rızası olup olmadığını sorduğumda nezaketle kabul etti. İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun önerimi onayladığını görmekten mutluyum.

* * *

Görev devri sırasındaki kısa konuşmama duygularımı dile getirerek başladım:

"Sevgili kızıyla evlenmek üzere kendisinin rızasını isteyen genç adama (nerede o eski güzel günler) her baba şöyle şeyler söylemek için şiddetli bir arzu duyar içinde:

'Bak evlâdım, bu kız benim gözümün bebeğidir. Sevgi ve şefkat dolu bir kalple yetiştirdim onu. Öylesine narin ve kırılgandır ki, ona olabildiğince sevgi, şefkat ve özenle davranacağına dair söz vermeni talep ediyorum senden. Yoksa...'

Alper gülümseyerek kesti sözümü:

'Demek istediğinizi çok iyi anlıyorum. Gerçekten benim de bir kızım var o yaşa yaklaşmakta olan. Sevgili derginize olabildiğince sevgi, şefkat ve özenle davranacağıma söz veriyorum.'

Tam anlamıyla tatmin oldum. Uluslararası dergi yayıncılığı ilkelerinin değişmekte, işlemlerin ve teknolojinin gelişmekte olduğu günümüz koşullarında, Prof. İlki'nin bu görevi benden daha iyi yapacağından hiçbir kuşku duymuyorum. Tüm kalbimle kendisine başarılar diliyorum.

* * *

Bu fırsattan yararlanarak, Teknik Dergi Yayın Kurulu'nun hem bugünkü hem de önceki üyelerine, Teknik Dergi'yi sürdürme ve geliştirme yolundaki değerli gayretleri için teşekkür ederim.

İnşaat Mühendisleri Odası'nın hem bugünkü hem de önceki Yönetim Kurullarına, yıllar boyu süren işbirliğimiz sırasındaki aralıksız destekleri için minnettar olduğumu belirtmek isterim.

Son olarak, iki eski ve değerli dostumu, Prof. Dr. Metin Ger ile merhum Ender Arkun'u anmak istiyorum. İkisi de işin en başından, 1989'da yaptığımız beyin fırtınası toplantılarından bugüne kadar en güvendiğim danışmanlarım oldular. Teknik Dergi'deki görevini bırakmayı artık çok istemesine rağmen, Prof. Ger Yayın Kurulu'nda kalmaya razı oldu. Teşekkür ederim Metin, desteğin, öğütlerin ve de benimle birlikte devam ediyor olduğun için.

En iyi dileklerle.

Prof. Dr. Tuğrul Tankut